dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10722

20722

30722

40722

50722

60722

70722

80722

90722

10822

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YMO TpeTbsAKoB
Bsadvecnas KOpbeBuy

4YroO TpeTbakos
BsAdvecnas KOpbeBuy

4YroO TpeTbakos
Bsayecnas lOpbeBuy

4YroO TpeTbaKoB
Bsayecnas lOpbeBuy

4YrO TpeTbaKoB
Bayecnas KOpbeBuy

YIO TpeTbakoB
Bsayecnas lOpbeBuy

YrO TpeTbakos
Bsadvecnas KOpbeBuy

YO TpeTbsAKoB
Bsadvecnas KOpbeBuy

YMO TpeTbakos
BsAdvecnas KOpbeBuy

4YroO TpeTbakos
Bsayecnas lOpbeBuy

CBepeHun

TpeTbsakoB Bayecnas tOpbeBuY

007098

11.01.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2022

07.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

09.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

18.07.2022

02.08.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

MallnmHoMeCcTo

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuUIIb

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



20822

40822

50822

60822

10922

20922

30922

40922

50922

60922

4YroO TpeTbakos
Bsayecnas lOpbeBuy

4YroO TpeTbaKos
Bsayecnas lOpbeBuy

YO TpeTbakoB
Bayecnas KOpbeBuy

YrO TpeTbakoB
Bsayecnas lOpbeBuy

YIO TpeTbakos
Bsadvecnas KOpbeBuy

YO TpeTbsAKoB
Bsadvecnas KOpbeBuy

YIO TpeTbakos
Bsadvecnas KOpbeBuy

4YroO TpeTbakos
Bsayecnas lOpbeBuy

4YrO TpeTbaKoB
Bsayecnas lOpbeBuy

4YrO TpeTbaKoB
Bayecnas KOpbeBu4

08.08.2022

10.08.2022

13.08.2022

16.08.2022

02.09.2022

03.09.2022

04.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

12.09.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



