Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Третьяков Вячеслав Юрьевич 007098					
						11.01.2011	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
10722	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	01.07.2022	квартира	рыночная			
20722	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	07.07.2022	квартира	рыночная			
30722	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	05.07.2022	машиноместо	рыночная			
40722	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	05.07.2022	квартира	рыночная			
50722	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	09.07.2022	квартира	рыночная			
60722	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	11.07.2022	квартира	рыночная			
70722	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	12.07.2022	квартира	рыночная			
80722	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	13.07.2022	квартира	рыночная			
90722	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	18.07.2022	автомобиль	рыночная			
10822	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	02.08.2022	квартира	рыночная			

20822	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	08.08.2022	квартира	рыночная
40822	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	10.08.2022	квартира	рыночная
50822	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	13.08.2022	квартира	рыночная
60822	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	16.08.2022	квартира	рыночная
10922	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	02.09.2022	квартира	рыночная
20922	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	03.09.2022	квартира	рыночная
30922	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	04.09.2022	земельный участок	рыночная
40922	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	06.09.2022	квартира	рыночная
50922	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	06.09.2022	квартира	рыночная
60922	ЧПО Третьяков Вячеслав Юрьевич	12.09.2022	квартира	рыночная